

BRZ.0012.3.8.2023

Protokół nr 40/2023
z posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
z dnia 21 grudnia 2023r.

Posiedzenie odbyło się o godz. 8.30. Obrady prowadził przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Marek Marciniak. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Tematem posiedzenia była kontynuacja rozpatrzenia pisma Pana J.W. w zakresie opracowanego projektu organizacji ruchu na ul. Stefana Wyszyńskiego w Kłodawie obejmujący zmianę oznakowania pionowego i poziomowego drogi powiatowej nr 3401P na odcinku od skrzyżowania ulicy Plac Wolności do skrzyżowania z ulicą Kościelną w Kłodawie. Komisja w zakresie rozpatrywanej petycji ustaliła, że oznakowanie pionowe i poziome w ciągu drogi powiatowej nr 3401P w Kłodawie zostało wykonane na podstawie dokumentacji projektowej zmiany organizacji ruchu drogowego, która została zaewidencjonowana pod nr KR D 7120-162/2023. Projekt został opracowany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Dodatkowo projekt został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, Komendę Powiatową Policji w Kole oraz zatwierdzony przez Organ Zarządzający Ruchem.

Zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców Kłodawy, w dniu 18 grudnia 2023r. została przeprowadzona wizja lokalna na ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kłodawie. Udział w niej wzięli członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, przedstawiciele Powiatowego Zarządu Dróg w Kole, naczelnik Wydziału Komunikacji i Ruchu Drogowego Starostwa Powiatowego w Kole, zastępca burmistrza Miasta i Gminy Kłodawa oraz mieszkańcy Kłodawy. Na spotkaniu wypracowany został wspólny wniosek o następującej treści: *„przeniesienie znaku zakaz zatrzymywania i postoju (B-36) z obecnej lokalizacji i umiejscowienie go na znaku pionowym (D-18), który to znak wyznacza pierwsze miejsca parkingowe patrząc od strony zachodniej (Plac Wolności) w kierunku wschodnim.”*

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w konkluzji uważa, że projekt stałej organizacji ruchu drogowego w zakresie oznakowania poziomego i pionowego dla drogi powiatowej nr 3401P na ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kłodawie na odcinku od skrzyżowania z ulicą Plac

Wolności do ulicy Kościelnej został opracowany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Dokumentacja była uzgadniana pod kątem prawidłowości technicznej i bezpieczeństwa z odpowiednimi służbami. Zdaniem Komisji uwzględnienie wniosku wypracowanego podczas spotkania w dniu 18 grudnia 2023r. i dokonanie korekty w projekcie stałej organizacji ruchu pozwoli na wypracowanie kompromisu w powyższej sprawie. Stanowisko Komisji jest formą rekomendacji dla Rady Powiatu Kolskiego.

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 9.00

Protokółowała:

Malwina Morzycka



**Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**



Marek Marciniak